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PROTOKÓŁ NR 10/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 3 marca 2015 r. w godz. 18:00 – 18:55 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

 

Po stwierdzeniu quorum 10. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

Rynek Kleparski 4.  

 

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia 

2. Autopoprawka do projektu uchwały zarządu w sprawie wykazów dróg, obiektów 

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

3. Projekty uchwał zarządu 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

ad. 2 

Zarząd przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wykazów dróg, obiektów 

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic o treści: w uzasadnieniu skreśla 

się zdanie: „Dzielnica I Stare Miasto nie otrzymała opinii prawnej dotyczącej tego 

projektu.” 

Autopoprawka przyjęta w głosowaniu 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

 

ad. 3 

Głos zabrali: Tomasz Daros, Bogusław Krzeczkowski, Olgierd Sęczek, Michał Speruda. 

Zarząd przyjął projekty uchwał w sprawie: 

 

A. 

zmian w Uchwale Nr II/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

 

 W Uchwale Nr II/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto zmienia się:  

1) tytuł Uchwały na: „w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto”, 

2) treść § 3 na: „Ustala się zakres działania Komisji: 1) przygotowywanie projektów 

opinii dla wniosków o wynajem lokali mieszkalnych z zasobów Gminy, 2) 

opiniowanie problemów zgłaszanych przez mieszkańców oraz wnioskowanie 



w sprawach mieszkaniowych, 3) inne sprawy związane z przedmiotem działania 

komisji inicjowane przez radnych lub skierowane przez przewodniczącego Rady 

i Zarządu Dzielnicy I w granicach określonych Statutem.” 

Uzasadnienie: Projekt jest realizacją zapisów Statutu Dzielnicy I Stare Miasto. Dokonuje 

się zmian Uchwale Nr II/11/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto, gdyż został przygotowany 

projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

do porządku sesji VII w dniu 24.03.2015 r. Głos zabrali wszyscy obecni. 

Projekt uchwały przyjęty w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

____________________________ 

 

B.  

powołania Komisji Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

Powołuje się Komisję Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych Rady Dzielnicy I Stare Miasto.  

Ustala się następujący skład osobowy: 1) Witold Jan Kajstura, 2) Bogusław Krzeczkowski, 

3) Krzysztof Sajdak, 4) Olgierd Sęczek, 5) Grzegorz Sobol. 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1) przygotowywanie projektów i opinii do wniosków dla zadań z zakresu pomocy 

społecznej, problematyki osób niepełnosprawnych, profilaktyki i ochrony zdrowia,  

2) współpraca z organizacjami zrzeszającymi seniorów oraz z organizacjami pożytku 

publicznego,  

3) współpraca z miejskimi jednostkami mi.in. MOPS oraz domami pomocy 

społecznej, 

4) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych 

lub skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I w granicach 

określonych Statutem. 

Projekt uchwały przyjęty w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

 

Projekty wejdą do porządku sesji VII w dniu 24.03.2015 r. Głos zabrali wszyscy obecni. 

 

ad. 4 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, p. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


